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Bilanc Kontabel 31.12.2011

Zerat e bhilancit

Viti Ushtrimor

Aktivet

Viti Para -Ardhes '

Mjetet Monetare ARKA

Derivative dhe aktive financiare BANKA

1712747

1807902

Derivativet

Aktivet e mbajtura per tregtim

Totali

1712747

1807902

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

T fitimi

50000

50000

Llogari/ kerkesa te tjera arketueshmetv sh

Instrumente te tiera borxhi | KLIENTE

d)

Investimet te tjera financiare

Totali

50000

50000

Inventari

Lendet e para

Prodhimi ne proces

Produkte te gatshe

Mallra per rishitje

Parapagesa per furnizime

Totali

Aktive biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet she shpenzimet e shtyra

237253

142098

AKTIVET TOTALE AFATSHKURTRA

2000000

2000000

Aktivet afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aksione dhe pjesmarrje te tiea ne njesi te kontrolluara( vetem per

Aksione dhelnvestime te tiera ne pjesmarrjen

Aksione dhe letra me vlere

Liogari/ kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali

Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndertesa ( minus amortizimin )

Makineri_dhe pjisjet ( minus amortizimin )

Aklive te tiera afatgjata ( me viere kontabel)

Totali

Aklive biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emri | mire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tiera afatgjata jomateriale

Totali

Kapitali aksionar | papaguar

Aktive te tjera afatgjata ( ne proces)

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

0

0

TOTALI AKTIVEVE

2000000

2000000




Bilanc Kontabel 31.12.2011

Zerat e pasivit

Viti Ushtrimor

Viti Para -Ardhes

PASIVET

Pasivet Afatshkurtra

Derivativet

Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet / Ripagesat ehuave afatgjata

Bono te konvertueshme

Totali

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrimet tatimor tvsh 443518 tap 30866

Hua te tjera

Parapagimet e Arketuara

Totali

Grandet dhe te Ardhurat e shtyra

Provizionet ,gjendje pa shpenzuar

TOTALI | PASIVEVE AFATSHKURTRA

Pasivet Afatgjata

Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

Bonot e konvertueshme

Totali

Huamarrje te tiera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grandet dhe te ardhurat te shtyra

TATALI | PASIVEVE AFATGJATA

TOTALI | PASIVEVE

Kapitali

Aksionet e pakices (vetem per pasq. Fin.te kosoliduara)

Kapitali ge | perket aksionereve te shogerise me

me perdoret

Kapitali aksionar

2000000

2000000

Primi | aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit ( negative)

Rezervat statusore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

fitimet e pashperndara

olw|lo|N|Og|Alw|N|=

Fitimet e pashperndara

TOTALI |1 KAPITALIT

2000000

2000000

2000000

2000000

TOTALI PASIVE DHE KAPITALI




A.PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE E SHPENZIMEVE

Nr Pershkrimi | elementeve Referenca |V.Ushtri.2011 |V.Paraardh.10

1 |Shitjet netto

2 |Te ardhura te tjera nga vepr. e shfrytezimit

3 |Kosto e mallrave te shitura

4 |Materiale te konsumuara

5 |Shpenzimet te tjera te shitjes

6 |Shpenzime personeli 0
Pagat
Shpenzime per sig.shogq
Shpenzime per pensione

7 |Amortizime dhe zhvleresime

8 |Shpenzime te tjera

9 |TOTALI!I SHPENZIMEVE 0

10 |Fitime(humbje) nga vepr. e shfrytezimit 0

11 |Te ardhura e shpenzime financ nga njesi te kontrollug 0

12 |Te ardhura e shpenzime nga pjesmarrje

13 | Te ardhurav e shpenzimeve te tjera financ.

13.1|Te ardhura e shpenzime financ.nga invest. afat gjata

13.2|Te ardhura e shpenzime nga interesat

13.3|Fitime ose humbje nga kursi kembimit

13.4| Te ardhura dhe shpenz. te tjera financ.

14 |TOTALII TE ARDH. DHE SHPENZ. FINANC.

15 |FITIMI OSE HUMBJA PARA FITIMIT 0

16 |SHPENZIMI | TATIM | PAGUAR PARA FITIMIT 0

17 |FITIMI OSE HUMBJA NETTO E VITIT FINANC. 0

Elementet e pasqyrave te konsideruara




Pasqyra e kapitaleve te veta per vitin e mbyllur me 31.12.2011

(shumat ne LEK)

Kapitali | Rezervate Fitimet e Totali
themeltar | akumuluara | akumuluara
Bilanci me 31 Dhjetor 2009 2000000 2000000
Fitimi per 2010 0
Bilanci me 31 Dhjetor 2009 2000000 0 0 2000000
Fitimi viti 2011
Bilanci me 31 .12.2011 2000000 0 0 2000000




Pasqyra e fluksit monetar-Metoda indirekte

Periudha raportuese

Periudha
Paraardhese

—

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

Rregullime per: paksimin e fitimit per divident

Amortizimimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investrimet

Shpenzime per Interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
nga aktiviteti .si dhe kerkesave te arketueshme te tiera

Rritje /renie ne tepricen inventarit

Rritie/ renie ne tepricen e detyrimeve . per tu paguar
nga aktiviteti

-145155

-81798

MM te perftuara nga aktivitetiet

interesi | paguar

Tatimi mbi fitimin i llogaritur

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

-145155

-81798

2|Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e shogerise se kontrollluar X minus parate e

Blerje e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi | Arketuar

Dividentet e Arketuar

MM neto e perdorur ne aktivitet investuese

3|Fluksi monetar nga veprimtarite financiare

te ardhura nga emertimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividentet e paguar

MM neto e perdorur ne aktivitet financiare

-145155

-81798

4|Rritja /renia neto e mj. Monetare( 1-2+3)

-145155

-81798

5|Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

-1857902

-1939700

_6/Mjetet monetare ne fund te periudhes Kontabel

1712747

1857902






